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RAAMATULLINEN KRISTITTY                                 Väinö Hotti 

Jalo päämäärä                   Teh.VHn 

Jokainen uskova pyrkii tähän. Samaan hengenvetoon on todettava, että 

vain harvat saavuttavat tämän tavoitteen. Syitä tähän on monia: 

1. Raamattu on monitahoinen ja laaja teos.  

2. Tarvitaan oikea ”priorisointi”. 

3. Tarvitaan ”sisäistäminen”. 

4. Tarvitaan VANHURSKAUTTAMINEN. 

5. Tarvitaan UUDESTISYNTYMINEN. 

6. Monet harhaopit vaanivat. 

Herkkäuskoinen 

Monet uskovat ovat helposti johdettavissa harhaan: 

 
      (nettikuva) 

VILHO RANTANEN 
16.2.1899 – 7.7.1978 

1. RAAMATULLINEN DIAKONIA 

Tänään diakonia on epäraamatullista ja käsittää ”koko kansan”. Se on 

hyvin lähellä ”kehitysapua”. Sosiaallinen evankeliumi liittyy kiinteästi 

tähän. Uskovat eivät ole kuitenkaan kutsutut kaiken kansan ruokkijoiksi; 

pyhät ovat heidän ”kohderyhmänsä”.  

SOSIAALINEN EVANKELIUMI 

”Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan 

kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja 

palveluksessa, niin että hänestä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen.  

”TOTTA LUULEN, KRISTIKANSA NARRATTAVAKS´ KAI ON 

HERKIN, JOS VAIN LIIKKUU HURSKAIN ELEIN, OSAA TEHDÄ 

RISTINMERKIN” (Vilho Rantanen, Runot, s.152). 
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uudestisyntymisen, pelastuksen kautta. Häntä pidetään ilman muuta, 

luomisen perusteella, Jumalan lapsena. Lunastus ja pelastus Kristuksessa 

ei siten ole tarpeen. Riittää, kun ihminen saa paremmat yhteiskunnalliset 

olot, kasvatusta jne. Kristusta pidetään pääasiassa ihanteena ja 

opettajana…Ihmisestä tulee ”sosiaalisen evankeliumin” mukaan Jumalan 

valtakunnan kansalainen ilman Vapahtajaa ja hänen vertaan, ilman Pyhän 

Hengen vaikuttamaa uudestisyntymistä” (David Hedegård – Uuras 

Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42). 

Raamatun neuvot: 

 

 

 

Useimmat hengelliset ryhmät kuuluvat ”lahkosarjaan”; voiko Raamat-

tuun ja omaantuntoon pitäytyvä uskova rahoittaa ihmisten helvettimat-

kaa?! : ”lahkot …eivät peri Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:20,21). 

”Pitäkää pyhien tarpeet ominanne; harrastakaa vieraanvaraisuutta” 

(Room.12:13). 

”Mutta nyt minä matkustan Jerusalemiin viemään pyhille avustusta. Sillä 

Makedonia ja Akaia ovat halunneet kerätä yhteisen lahjan niille Jerusale-

min pyhille, jotka ovat köyhyydessä. Niin he ovat halunneet, ja he ovatkin 

sen heille velkaa; sillä jos pakanat ovat tulleet osallisiksi heidän hengel-

lisistä aarteistaan, niin he puolestaan ovat velvolliset auttamaan heitä 

maallisilla” (Room.15:25-27). 

”Mitä tulee keräykseen pyhiä varten, niin tehkää tekin samalla tavoin, 

kuin minä olen määrännyt Galatian seurakunnille” (1. Kor.16:1). 

”Sillä voimiensa mukaan, sen minä todistan, jopa yli voimiensakin he 

antoivat omasta halustansa, paljolla pyytämisellä anoen meiltä sitä 

suosiota, että pääsisivät osallisiksi pyhien avustamiseen” (2. Kor.8:3,4). 

”Silloin Jeehu, Hananin poika, näkijä, meni kuningas Joosafatia vastaan ja sa-

noi hänelle: "Oliko sinun autettava jumalatonta, ja rakastatko sinä niitä, jot-

ka vihaavat Herraa? Sentähden on sinun päälläsi Herran viha” (2. Aik.19:2). 
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”Sillä tämä avustamispalvelus ei ainoastaan poista pyhien puutteita, vaan 

käy vieläkin hedelmällisemmäksi Jumalalle annettujen monien kiitosten 

kautta” (2. Kor.9:12). 

”kun olette palvelleet pyhiä ja vielä palvelette” (Hebr.6:10). 

2. KYMMENYKSET 

Toimelias PATMOS – SÄÄTIÖ  

Patmos – säätiö tunnetaan erinomaisen laaja-alaisena ja toimeliaana 

yhteisönä. Tähän liittyy myös tehokas rahastus. Raamatunopettaja OUTI 

CAPPEL myötäilee myös Patmoksen kymmenys-linjaa. Vaikuttaa siltä, 

että Patmoksen ”manipulointiotteet” ovat vuosien myötä vain koventu-

neet; käydään ystävien kimppuun ”kuin yleinen syyttäjä”: OIKEIN, VÄÄRIN 

KOKOON KÄÄRIN. Kärryt on valjastettu hevosen eteen! 

 
          (nettikuva) 

  NIILO TUOMENOKSA 
21.5.1893 - 8.12.1967 
 

JOHN DAVID PAWSON  

https://www.missiosakarja.net/pawson/uta88.pdf 

 
                          (nettikuva)  

      25.2.1930 – 21.5.2020 

John David Pawson oli englantilainen baptisti-

saarnaaja ja kirjailija. Hän kirjoitti yli neljä-

kymmentä kirjaa. Pawson oli erityisesti tun-

nettu laajalti julkaistusta opetussarjastaan ja 

siitä tehdystä pääteoksestaan Raamattu 

avautuu. Suomessa hänen saarnojaan on 

esitetty Taivas TV7:n kanavalla. Wikipedia 

”Kristus kauhistuu kaikkea hänen nimissään 

harjoitettua pakkoa” (Niilo Tuomenoksa, 

Valkoiset synnit, s.75).  
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KYMMENYKSET 

JOHN DAVID PAWSON  hylkää kymmenysten antamisen vanha-

testamentillisena lakiuskontona; Uudessa Testamentissa pelaavat 

aivan toiset lait! Kymmenysten antaminen on merkki siitä, että 

uskova on lain alla; galatalaisten tiellä! Patmos on harharetkellä, 

se saarnaa sosiaalista evankeliumia! 

En voi koskaan kehottaa kristittyjä maksamaan kymmenyksiä. Se kuuluu 

Vanhan Liiton lakiin. Se kuuluu Mooseksen lakiin. Sitä ei koskaan mainita 

Uudessa testamentissa pakanauskovista puhuttaessa. Juutalaiset tekivät 

niin, mutta ketään pakanakristittyä ei koskaan kehotettu maksamaan 

kymmenyksiä. Meitä kehotetaan antamaan. 

Kuuntelin nuoren miehen saarnaa kymmenyksistä. Hän sanoi näin – ja oli 

tarpeeksi rehellinen sanoakseen tämän. ”Kymmenysten maksamiseen 

liittyy siunauksia.” Hän luki: ”Koetelkaa siis minua, ettenkö avaa taivaan 

akkunoita ja vuodata siunaustani yllenne” – kohdat. Sitten hän sanoi, että 

kymmenysten maksuun sisältyy myös kirouksia. - Mikä onkin ihan totta. 

Hän jatkoi kertomalla Vanhasta testamentista kuvauksen kirouksesta ja 

siitä, että lastenlapsemme ja lastenlastenlapset kärsivät ellemme tuo 

kymmenyksiämme. 

Katsoin ilmeitä seurakunnassa ja ihmistenkasvoilta kuvastui pelko siitä, 

että he aiheuttavat kärsimyksen jälkipolvilleen. Eikä ihme, että 

seuraavana sunnuntaina uhri oli aika iso. Olin kauhuissani ja sanoin, että 

tuo on ilkeää. UUDESSA TESTAMENTISSA PELAAVAT AIVAN TOISET LAIT! 

Herra rakastaa ”iloista antajaa”. Se ei tarkoita synkkää ja niukkaa. 

”Antakoon kukin, niinkuin hänen sydämensä vaatii, ei surkeillen eikä 

pakosta; sillä iloista antajaa Jumala rakastaa” (2. Kor.9:7). 

Se merkitsee, että haluat antaa. Ei sitä, että ihmiset pakotetaan 

antamaan, etteivät heidän jälkeläisensä joudu kärsimään. SE KUULUI 

VANHAAN LIITTOON! 
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 3. SEURAKUNTAOPPI 

LAHKOLAISUUSONGELMA 

Tämä ongelmaa juontaa juurensa jo alkuseurakunnasta. Kirkon ”mittapuu” 

on alkuseurakunta:  

”Re – formaatio merkitsee kirkon uudistamista siten, että palataan 

alkuperäiseen, verrataan nykytilannetta lähtökohtaan ja katsotaan siitä 

käsin, missä ollaan menossa…Jos nyt sitten kysymme, mikä tämä ´alku-

peräinen`, tämä nykykirkon tilanteen mittapuu, niin se on luonnollisesti se 

apostolinen kirkko, jota Uusi testamentti kuvaa…´anakainoosis` 

(Room.12:2…tarkoittaa uudistumista siten, että palataan alkuperäiseen, 

verrataan nykytilannetta lähtökohtaan ja sen mukaan korjataan kulkua” 

(Perusta 6/90, Olavi Rimpiläinen). 

”Mutta minä kehoitan teitä, veljet, meidän Herramme Jeesuksen Kristuk-

sen nimeen, että kaikki olisitte puheessa yksimieliset ettekä suvaitsisi 

riitaisuuksia keskuudessanne, vaan pysyisitte sovinnossa ja teillä olisi sama 

mieli ja sama ajatus. Sillä Kloen perheväeltä olen saanut teistä kuulla, vel-

jeni, että teillä on riitoja keskuudessanne. Tarkoitan sitä, että yksi teistä 

sanoo: "Minä olen Paavalin puolta", toinen: "Minä Apolloksen", joku taas: 

"Minä Keefaan", joku vielä: "Minä Kristuksen". Onko Kristus jaettu? Ei 

kaiketi Paavali ole ristiinnaulittu teidän edestänne? Vai oletteko te kastetut 

Paavalin nimeen?” (1. Kor.1:10-13). 

”Niinpä, veljet, minun ei käynyt puhuminen teille niinkuin hengellisille, 

vaan niinkuin lihallisille, niinkuin pienille lapsille Kristuksessa. Maitoa 

minä juotin teille, en antanut ruokaa, sillä sitä ette silloin sietäneet, ettekä 

vielä nytkään siedä; olettehan vielä lihallisia. Sillä kun keskuudessanne on 

kateutta ja riitaa, ettekö silloin ole lihallisia ja vaella ihmisten tavoin? Kun 

toinen sanoo: "Minä olen Paavalin puolta", ja toinen: "Minä olen Apollok-

sen", ettekö silloin ole niinkuin ihmiset ainakin?” (1. Kor.3:1-4). 

”Mutta lihan teot ovat ilmeiset … lahkot … että ne, jotka semmoista 

harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:19-21). 
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ROOMA TIENNÄYTTÄJÄNÄ 

Lahkolaisuusongelma johti ”kiertotien” etsimiseen. Lähdettiin epärehelli-

syyden (valheen) tielle. Lahkoista ensimmäinen (ROOMAN KIRKKO) julisti:  

 

 

 

 

 

 

Vaikka tiedotus välineet ovat toistuvasti tuoneet esille Rooman kirkkon 

”konkurssin”, se ei ole nöyrtynyt parannukseen tunnustamaan kasvojensa 

menettämistä. Päinvastoin: ROOMAN TAUTI on levinnyt muihinkin lahkoi-

hin. Tämä mammuttitauti saa nämä kuvittelemaan omaa lahkoaan EKKLE-

SIAKSI! Samalla nämä liittyvät maailmanlaajuiseen ROSVOKOMPPA-

NIAAN:  

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten 

valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Matt.11:12). 

 

            (nettikuva) 

PAAVO RUOTSALAINEN  
9.7.1777 – 27.1.1852 

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se vain 

tulkitaan oikein: extra eccelesiam nulla salus – kirkon ulkopuolella ei ole 

pelastusta! Ekklesian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun 

Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen 

ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kristittyjä”; kristityt kuuluvat suureen, 

läpi vuosisatojen ulottuvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään organis-

miin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä hoitaa ja 

kannattelee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77). 

 

”Ota nyt tarkasti vaari, ettet ryöstä itselles uskoa 

ulkopuolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen 

tietä vaella. Ei sinun myös pidä askeltakaan otta-

man, ennen kuin olet tielle tullut, jonka tähden si-

nun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle ta-

luttajaksesi. Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin 

kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen” 

(Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.19). 
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4. RIISUTTU EVANKELIUMI 

 

 

 

 

 

 

 

Aikamme on riisunut evankeliumin. Tänään evankeliumi on AINOASTAAN 

EVANKELIUMIA! Kaksiosaisesta evankeliumista on riisuttu toinen osa pois. 

Tässä kuljetaan Lutherin vastustajan JOHANNES AGRICOLAN jälanjäljissä.  

 
          (nettikuva) 

JOHANNES AGRICOLA 
20.4.1494 – 22.9.1566. 
 
”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on 

seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. 

Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen 

saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on” (Tunnustuskirjat, s.53). 

5. PATMOS korvasi lähetyskäskyn PARANNUSSAARNAN 

Lausannen julistuksen epämääräisellä HAPATUKSELLA! 

55. LAKI JA EVANKELIUMI  

Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän 

tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma 

Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa. 

 ”Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me 

uskosta vanhurskaiksi tulisimme” (Gal.3:24). 

 ”Lain kautta tulee synnin tunto” (Room.3:20). - (KO 55,1948). 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusan-

nut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, 

että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten 

kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. 

´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saanastuo-

liin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen 

kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen 

Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat, s.53) 

 


